
UCHWAŁA NR XXXII/195/2018
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy Wiśniowej w miejscowości Wielichowo-Wieś

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska Wielichowa uchwala, co następuje:

§ 1. 

W miejscowości Wielichowo-Wieś postanawia się nadać nową ulicę na działce oznaczonej nr ewid.: 719/21, 
której nadaje się nazwę: Wiśniowa.

§ 2. 

Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: F8E835F7-4673-4B1E-AA01-F7F886CABDE5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/195/2018

Rady Miejskiej Wielichowa

z dnia 31 stycznia 2018 r.

Id: F8E835F7-4673-4B1E-AA01-F7F886CABDE5. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXII/195/2018
Rady Miejskiej Wielichowa 
z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy Wiśniowej w miejscowości Wielichowo-Wieś 

Zgodnie z  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), nadawanie nazw ulic i ich zmiana należy do kompetencji Rady Miejskiej:

Nadanie nazwy ulicy usprawni komunikację, a także umożliwi ustalanie numerów porządkowych dla
budynków położonych na przyległych nieruchomościach.

Przyjęta nazwa ulicy „Wiśniowej” nawiązuje do nazwy sąsiedniej ulicy Czereśniowej.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest uzasadnione.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: F8E835F7-4673-4B1E-AA01-F7F886CABDE5. Podpisany Strona 1




